СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	25.01.2018
	№
	34

	г. Кадников

	 О представлении к награждению Почетной грамотой Муниципального Собрания Сокольского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального района от 17.02.2011 № 220 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального Собрания Сокольского муниципального района»,  Совет РЕШИЛ:
За большой личный вклад в социально-экономическое развитие Сокольского муниципального района и многолетний добросовестный труд представить к награждению Почетной грамотой Муниципального Собрания Сокольского муниципального района:

      1) Сорокину Елену Васильевну, уборщика производственных помещений 2 разряда  Производственной группы Сокольского РЭС ПО «ВЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада «Вологдаэнерго».
      2)Шибалова Александра Валентиновича, водителя автомобиля 2 класса АО «ПК «Вологодский».
 Глава города                                                                  М.Г. Корзников